Sportsgear DHK – HF HUFF
Efter den härliga insatsen mot Tumba förra lördagen så är det med tillförsikt vi ser fram emot att möta Huddinge eller rättare sagt HUFF. Kan vi behålla fokus och rörelse så borde vi ha en chans. HUFF ligger på samma poäng som oss, så en jämn match är given på förhand. Alla verkar taggade inför uppgiften, vad vi inte gillar är att det är i Gubbängshallen som är lite för trång för vår smak – säkert tycker HUFF likadant.
Matchen börjar och det ser lite spänt ut – eller snarare lite osäkert. Vi tar inte riktigt rörelsen utan boll utan tvärtemot vad vi sa innan så blir vi lite åskådare. Det blir lite för mycket sidled och för lite rakt på. De få chanser vi får första tio – ett par hyggligt rena – går i trävirket eller räddas. Försvarsspelet är hyggligt, inte helt på topp men godkänt. Tyvärr så gör HUFF 1, 2, 3, 4, 5 - noll. Fyra mål i baken första tio och ett till strax efter 10-minuterspassagen. Det är ganska okey att släppa in – men gör vi inga framåt så blir det förstås ändå svårt att hänga med i matchen. 
Efter 11:33 så sätter Maddis vårt första mål efter ett snyggt inspel från Malin. Vi kommer lik förbenat inte igång ändå riktigt – det tar fyra minuter till innan Hanne sätter ett skott utifrån och då har HUFFarna satt sitt sjätte dessförinnan. Jag tänker inte rapa målskyttar och passare i denna skrivelse men i alla fall beskriva hur det böljar mellan hopp och förtvivlan i matchen. På en gång kan jag säga att det blir väldigt många konstiga utvisningar och bedömningar i matchen, både för oss och HUFF,  men detta är inte matchavgörande, bara lite förvirrande för spelarna. De vanligen så duktiga Göran och Uffe kommer lite snett in i matchen tycker vi o HUFF – men de må vara dem förlåtet, vi är inte heller alltid på topp kan man lugnt säga. De får gärna döma oss igen, det brukar ju vara tryggt o bra.
[bookmark: _GoBack]Jag har nu gått igenom första kvarten och då var vi inte bra framåt – resten av matchen tycker jag att vi gör en riktigt, riktigt bra kämpamatch. Alla tar i och sliter, springer o kämpar efter bästa förmåga. Nu är vi verkligen ett lag på plan. Efter 2-6 så kämpar vi oss lite närmare, till tre bollar underläge 5-8. Det står också 6-9 innan de går ifrån till fem upp igen 6-11. Vi kämpar upp oss till tre ner igen 8-11 och 9-12 innan HUFF fastställer paussiffrorna till 9-13.
Fyra bollar ner i paus alltså, men nu finns det hopp. Vi har spelat ganska stabilt i försvaret och sista kvarten framåt är riktigt bra. Taggade kommer vi in och gör genast två snabba och är närmare än på länge 11-13, men HUFF svarar med två mål och vi är fyra efter igen. Majken gör sen 12-15 men våra motståndare gör två till, så nu är vi nere på ett underläge med fem- igen, fasicken också - 12-17. Nu har det gått tio minuter och vi som är publik och sekreteriat börjar misströsta. Men det gör inte vårt fantastiska lag. Vi gör tre raka och vips så är vi två ifrån igen, 15-17. Nytt hopp spirar och stämningen är hög på läktare och spelarbänkar. Och så släcks hoppet. HUFF gör mål 18 och 19, Sarah sticker emellan med vårt 16de, men vad hjälper det när HUFF gör både 20 och 21. 16-21 med tio kvar och jag o Christer bakom klocka o protokoll ser inte hur vi ska kunna orka försöka gå ikapp – vi har ju inte varit närmare än två ifrån och då har Huddingespelarna hela tiden satt ett par mål så att avståndet blivit för långt. Vi gör visserligen 17-21 men femålsunderläget består då de gör 17-22. Inte mycket kvar nu och även om vi, ja Thea,  sätter en straff till 18-22 så är det fortfarande fyra ner. Men så gör vi 19, vi gör 20 och vi gör 21 och Hanne kvitterar - 22 lika - med några minuter kvar och i anfallet efter håller hon snyggt i skottet så att Lisa blir helt fri och plötsligt så tar vi ledningen för första gången i matchen 23-22. Alla timouter är tagna så det är med bävan och stor nervositet matchen går mot sitt slut. HUFF gör mål i anfallet efter och med 35 sekunder kvar går vi till anfall - får ett hyggligt läge med 18 sek kvar men målisen räddar och de kontrar in 24-23 med 10 sekunder kvar. Och tyvärr är det slutresultatet – vi tycker att vi var värda att dela poängen efter en stor kämpainsats
Ja, vad ska man säga? Med ett dygns distans så tycker jag att vi gör en riktigt bra match i 45 minuter -  är det nånstans vi förlorar matchen så är det under måltorkan första kvarten, därifrån så vinner vi ju med fyra mål. Jag gillar att vi står upp och fightas hela matchen och inte viker ner oss - hopplösa underlägen som vänds till ledning – låt vara att det inte höll ända fram. På sätt och vis en liten seger ändå som borde ge oss självförtroende framöver. Underbar inställning på plan framförallt i andra halvlek, frågan är om inte den var lika bra som första halvlek i Tumba.
Björne sa innan match att norska gänget inte ska vara så rädda för att krama fast spelare i försvaret så länge de befinner sig framför oss – det är inte utvisning i Sverige på det. Och som de kramade HUFFare sen – grymt försvarsarbete av norskorna - och resten av laget också förstås. Tio olika målskyttar, alla inblandade i målskyttet och äntligen en bit över 20 mål (och det på 45 minuter) är andra positiva saker att ta med oss
Jag hoppas och tror att också spelarna ska tycka, då man smält förlusten, att vi gör en riktigt bra match. Vi ska vara stolta över att kunna resa oss efter motgång efter motgång och vända på hopplösa underlägen. Med den inställningen så kommer vi att ta många poäng framöver och inga motståndare ska känna sig säkra - BRA JOBBAT!!!
Till sist en liten reflektion. Vi valde att ta steget upp i trean i stället för att harva kvar i fyran denna säsong. De två senaste matcherna visar att det var helt rätt beslut. Det här är roliga matcher med jämnbördigt tufft motstånd och handboll på en alldeles lagom nivå för oss. Det är sådana här matcher vi VILL spela och då får man väl ta en sur torsk med en futtig boll, in med huvet i kaklet, bryta ihop, bita ihop och vinna nästa match. Jävligt roligt tycker i alla fall Björne o jag
De som gjorde en bra match mot HUFF var: Emelie, Petra, Else, Malin, Lisa, Thea, Linda, Hanne, Marica, Sarah, Maddis, Hanna, Kicki o Emilie
Stort tack till stor publik, till Uffe o Göran samt till mycket trevliga HUFF (speciell kram till Kajsa)
Fakta
Sportsgear DHK – HF HUFF 23-24 (9-12)
Våra målgörare och (framspelare): 
Marica 5 (1), Thea 4 (6, 2str) Hanne 3 (4), Hanna 3 (2) Lisa 2 (2), Sarah 2 (1), Emilie 1 (1), Malin 1 (1), Linda 1, Maddis 1, Else (5), Kicki (1)

Målvakter
Räddningar 13 = 35,14 %
1:a halvlek Petra 6 = 33,33%
2:a halvlek Emelie 7 = 36,84 %







